CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 007/2025 – AGUAÍ

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 007/2025 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Prática e da Prova de Aptidão
Física.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 007/2025:

1 - Para os empregos de Jardineiro (Aguaí), Motorista (Aguaí), Operador de Máquinas (Aguaí), Pedreiro (Aguaí) e Pintor
(Aguaí) a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Aguaí), Serviços Gerais (Aguaí) e Vigia (Aguaí) a nota final é igual à nota obtida
na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 007/2025.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Aguaí e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 007/2025, não houve candidato aprovado que se declarou pessoa com
deficiência para concorrer à reserva de vagas.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 007/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 18 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

NEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS (AGUAÍ)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nota

P. Obj.
Nota P.
Apt. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 27200823 Jeciele Cristina Corrêa da Silva 84,0 90,0 174,0 31/03/1996
2 27200603 Manuella de Almeida Procópio Bernardo 68,0 100,0 168,0 18/03/2005
3 27200079 Ryan Gabriel da Silva Cypriano 72,0 90,0 162,0 01/09/2006
4 27200771 Leone Miguel Cirino Moreira Oliveira 68,0 90,0 158,0 16/12/2004
5 27200125 Paulo Ricardo Rodrigues Laureano Miranda 76,0 80,0 156,0 18/04/2000
6 27200321 Maria Vitória da Silva 60,0 95,0 155,0 24/11/2004
7 27200580 Gabriela Samara de Souza Silva 60,0 90,0 150,0 28/11/2001
8 27200622 Kayke Mariano da Silva 84,0 65,0 149,0 08/07/2005
9 27200266 Daniela da Silva Izidio 52,0 95,0 147,0 22/09/1991

10 27200633 Luis Rafael Francisco Balieiro Junior 56,0 90,0 146,0 30/05/2006
11 27200168 Ysamara Aparecida Alexandre Marquezini 56,0 85,0 141,0 28/03/2002
12 27200577 Vitor Lima Valim 56,0 85,0 141,0 17/02/2004
13 27200757 Thalissa Fernanda Barbosa Gomes 60,0 80,0 140,0 09/10/1995
14 27200085 Marcos Fabiano Alves Veloso 56,0 80,0 136,0 20/12/2004
15 27200035 Andresa Bueno Rodrigues 60,0 75,0 135,0 11/02/1984
16 27200713 Francisca Regina Campos da Silva 80,0 55,0 135,0 05/01/1987
17 27200252 Thatiana de Oliveira Guimarães 60,0 75,0 135,0 29/01/1999

 2

18 27200200 Giovane Gabriel Almeida 64,0 70,0 134,0 19/02/2005
19 27200323 Geise Vera Ragassi Leopoldino 68,0 65,0 133,0 18/01/1985
20 27200794 Elithierry Monalisa Garcia Floriano Panciele 52,0 80,0 132,0 10/10/1997
21 27200781 Jeniffer Daiana Valim da Silva 72,0 60,0 132,0 23/05/2004
22 27200032 José Valdine Barbosa 56,0 75,0 131,0 10/06/1982
23 27200072 Andriele Cristina Candido Ribeiro 56,0 75,0 131,0 04/10/1997
24 27200775 Larissa do Santos Marinho de Souza 68,0 60,0 128,0 21/03/2002
25 27200285 Lauraine Regina Oliveira da Silva 52,0 75,0 127,0 09/08/2001
26 27200414 Camilla Beatriz Sorg Laureano 64,0 60,0 124,0 13/03/2006
27 27200746 Greice Rafaela Gouveia Ferreira 52,0 70,0 122,0 09/06/1986
28 27200132 Aldenisia Cavalcante da Silva 56,0 65,0 121,0 07/08/1978
29 27200222 Beatriz Alves Picao 64,0 50,0 114,0 14/07/1994
30 27200779 Rita de Cassia Rocha Vituriano Mamede 52,0 55,0 107,0 28/04/1977
31 27200595 Fábio Henrique Juliari Marreiro 56,0 50,0 106,0 23/07/1976

Mogi Guaçu, 18 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL